
DEMOPANELY s. r. o., Jezdecká 1915/21, 792 01 Bruntál 

IČ 04599691 

 
Vaše zn.: 
Ze dne: 
Naše zn.: 2018/02 
Vyřizuje:  Juřenová 
Tel.:  603523876 
E-mail:  jana.jurenova@ligabruntal.cz 
Datum:  8. 7. 2018 

 
 

Moravskoslezský kraj 
Krajský úřad 
Jiří Navrátil MBA 
Náměstek hejtmana pro sociální oblast 
28. října 117 
702 18 OSTRAVA 
 
 

Žádost o změnu účelu dotace 
 
Vážený pane náměstku, 
 
dovolujeme si požádat Vás touto formou o změnu účelu dotace, která nám byla poskytnuta na základě 
Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na financování nákupu speciální 
karuselové linky pro lepení magnetů. Tento náš záměr na provádění montáže a lepení magnetů neuspěl 
ve výzvě č. 129, Operační program Zaměstnanost, do které jsme projektovou žádost připravili a 
nemůže tak dojít k nákupu karuselové linky, jejíž celková hodnota je 1 750 tis. Kč. Museli jsme tak náš 
výrobní program přehodnotit a na základě spojení s firmou Baur Formschaumtechnik s. r. o. Valašské 
Meziříčí jsme zahájili spolupráci při opracovávání pohledových a nepohledových dílů z polyuretanu, 
které se využívají pro automotive průmysl.  
Původním záměrem bylo zaměstnat 6 nových zaměstnanců z cílové skupiny osob se zdravotním 
postižením. Nový výrobní program dovoluje zaměstnat nejméně 9 nových zaměstnanců, jak z uvedené 
cílové skupiny, tak z řad dlouhodobě nezaměstnaných osob s kumulací sociálních znevýhodnění.  
Pane náměstku, prosíme Vás o možnost změny účelu dotace, kterou bychom potřebovali využít 
zejména na nákup dodávkového automobilu pro převoz hotových výrobků mezi Bruntálem a 
Valašským Meziříčí, přičemž v době plného rozjezdu jsou kalkulovány dva přejezdy s výrobky denně.  
  
Velmi děkujeme za zájem, ochotu a vstřícnost při řešení naší žádosti, 
  
s pozdravem 
 
 
 
 
 
Bc. Jana Juřenová MSc. 
jednatelka  
 
 
 
 
 
 
 


		2018-07-08T07:23:21+0200
	Bc. Jana Juřenová, MSc.




